嘉兴市港区药品零售企业GSP认证公示([2019]第2号)
根据《中华人民共和国药品管理法》及其实施条例规定，受嘉兴市市场监督管理局委托，经我局依照《药品经营质量管理规范现场检查指导原则》组织认证检查，以下企业符合《药品经营质量管理规范现场检查指导原则》规定的内容，现予以公示，公示时间2019年6月24日至2019年6月28日，请社会各界予以监督。监督电话：0573-89170357   传真：0573-85524870  邮编：314201

	企业名称
	认证范围
	经营范围
	企业所在地
	经营地址
	现场检查时间
	检查人员
	检查结论

	嘉兴市港区乍浦医药有限公司
	药品零售连锁
(总部)
	处方药与非处方药:中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品、习用中药材（饮片）(以上均不包含冷藏冷冻药品)
	浙江嘉兴
	嘉兴市乍浦镇建港路606号二楼、三楼
	2019.6.12
	单燕飞、郁星怡、张杰
	通过

	嘉兴市港区乍浦医药有限公司乍浦大药房
	药品零售连锁
	处方药与非处方药:中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品、习用中药材（饮片）(以上均不包含冷藏冷冻药品)
	浙江嘉兴
	嘉兴市乍浦镇天妃路125-127号
	2019.6.19
	张杰、程兆明
	通过

	嘉兴市港区乍浦医药有限公司虎啸大药房
	药品零售连锁
	处方药与非处方药:中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品、习用中药材（饮片）(以上均不包含冷藏冷冻药品)
	浙江嘉兴
	嘉兴市港区天妃路263号底楼
	2019.6.19
	张杰、程兆明
	通过

	嘉兴市港区乍浦医药有限公司长丰堂大药房
	药品零售连锁
	处方药与非处方药:中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品、习用中药材（饮片）(以上均不包含冷藏冷冻药品)
	浙江嘉兴
	嘉兴市乍浦建港路606号内北一北二二间门面房
	2019.6.19
	张杰、程兆明
	通过

	嘉兴市港区乍浦医药有限公司健康大药房
	药品零售连锁
	处方药与非处方药:中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品、习用中药材（饮片）(以上均不包含冷藏冷冻药品)
	浙江嘉兴
	嘉兴市港区雅山东路121、123号一层
	2019.6.19
	张杰、程兆明
	通过

	嘉兴市港区乍浦医药有限公司染店大药房
	药品零售连锁
	处方药与非处方药:中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品、习用中药材（饮片）(以上均不包含冷藏冷冻药品)
	浙江嘉兴
	嘉兴市乍浦外环中路438号
	2019.6.19
	张杰、程兆明
	通过

	嘉兴市港区乍浦医药有限公司王店桥药店
	药品零售连锁
	处方药与非处方药:中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品、习用中药材（饮片）(以上均不包含冷藏冷冻药品)
	浙江嘉兴
	嘉兴市乍浦天妃苑1号公建房12号-1、13号-1
	2019.6.19
	张杰、程兆明
	通过